



Hei!

Tyvin ja yhteistyöyhdistysten jäsenille ystävineen on tarjolla seuraavat matkat:

Teatterimatka Kuopioon la 22.4.2023 ”Huomenna minä lähden” teatteriesitykseen Kunnanpaikan lounaan kera.

Matkan hinta Kajaanista on 105 eur/hlö ja 19 paikkaa varattu tähän. Lähtö la 22.4.2023 klo 08.50 Kajaanin Matkakeskuksen tilausajolaiturilta. Lounas Kunnanpaikassa noutopöydästä menomatkalla ja teatteri alkaa klo 13. Näytöksen jälkeen n. klo 16.00 lähtö Kuopiosta paluumatkalle Kajaaniin. Kaikille avoimen teatterimatkan järjestää Pohjolan Matka. Täyteläinen 1900-luvun alun epookki, ajankuvaan svengaava musiikki ja pakahduttavan ihana tarina: Nuori Hilda lähtee Amerikkaan onneaan etsimään, kuten niin tuhannet muutkin. Pieni suomalaisten yhteisö on valmis uhrauksiin ja toisen auttamiseen, mutta siinä sivussa osataan kyllä kamppailun ja oman edun etsiminen. Ahkeruus on Hildankin ilo, se huomataan ja sitä kadelditaankin. Hildaa odottaisi riipaisevan kaunis rakkaustarina, mutta onko aito amerikkalainen onni liikaa odotettu? Muuttuuko ihminen, kun ympäristö muuttuu – onko Hildakaan enää sama kuin laivasta maihin pienine pakaaseineen astuessaan?

Sitovat ilmoittautumiset ja maksu Kainuun Tyville su 19.3.2023 mennessä.

Ilmoittaudu mukaan oheisella linkillä: [Kuopion teatterimatkalta ilmoittautuminen](#)

Matkan omavastuu (mahd.tuet vähennettyinä) maksetaan Kainuun Tyvi ry:n tilille FI29 4600 2420 0121 65 viitenumerolla 1368. Kainuun Tyvi lähettää vahvistuksen ilmoittautuneille viimeistään ma 20.3. aamulla ja omavastuu tulee maksaa ma 20.3. mennessä.

Matkaan liittyvät tiedustelut Satu Härkönen 0400 216108 tai kainuuntyvi@gmail.com

Kevätmatka Pärnuun to 18. – su 21.5.2023 omalla bussilla Kajaanista alkaen.

Hinta 347e/hlö/2hh standard ja 366e/hlö/2hh superior kun vähintään 30 lähtijää.

La 20.5. käydään päiväretkellä (6h) Türin kukkamarkkinoilla n.80km päässä Pärnusta.

Liitteenä erillinen matkatiedote ja **sitovat ilmoittautumiset to 23.3.** mennessä tiedotteella olevan ilmoittautumislinkin kautta.

Kesämatka Berliiniin ke 7.- su 11.6.2023 lentäen Kni-Hki-Berliini (36paikkaa) tai Oulu-Hki-

Berliini (8paikkaa). Hinta Kajaanista 767e/hlö ja Oulusta 843e/hlö kun vähintään 35 lähtijää.

Liitteenä erillinen matkatiedote ja **sitovat ilmoittautumiset pe 24.3.** mennessä tiedotteella olevan ilmoittautumislinkin kautta.

Kesäteatterimatka Joensuuhun ke 12.7.2023 ”Jaska”- esitykseen Utran teatteriin sis. buffettlounaan Utran Uittotupa-ravintolassa ennen esitystä.

Matkan hinta Kajaanista on 94 eur/hlö ja 21 paikkaa on varattu tälle matkalle. Lähtö on ke 12.7.2023 klo 09.45 Kajaanin Matkakeskuksen tilausajolaiturilta Nurmeksien kautta. Joensuusta lähtö paluumatkalle näytöksen jälkeen. Kaikille avoimen teatterimatkan järjestää Pohjolan matka.

Menu Naapurin pellon perunasalaattia ja lohensavustajan antimia (l, g) Vihersalaattia, vesimelonia ja mozzarellahelmiä, sinappista herukanlehtikastiketta (vl, g) Pastasalaatti herneistä, palvikinkusta, majoneesista ja tuoreista yrteistä (l) Keittiön oma vihannespikkelsi paprikasta, porkkanasta, sipuleista, kurpitsasta villiyrteillä maustettuna (veg, g) Hirvilihapullia ja lempeää pippurikastiketta (l) , perunamuusia (l, g). Puolukka ja maustekurkkua *** Marjakiisselillä suut makeiksi (veg, g) Ruokajuomana vesi ja maakunnan marjamehu. 70-vuotispäiväänsä viettävän kansantaitelija Jaakko Tepon kunniaksi tehty musiikkikomedia Jaska alkaa Utran Uudessa Teatterissa klo 15.00. Esitys on Antti Heikkisen ja Ilja Tepon käsialaa.

Sitovat ilmoittautumiset ja maksu Kainuun Tyville pe 5.5.2023 mennessä.

Ilmoittaudu mukaan oheisella linkillä: [Joensuun kesäteatterimatkalta ilmoittautuminen](#)

Matkan omavastuu (mahd.tuet vähennettyinä) maksetaan Kainuun Tyvi ry:n tilille FI29 4600 2420 0121 65 viitenumerolla 1106. Kainuun Tyvi lähettää vahvistuksen ilmoittautuneille viimeistään pe 5.5.mennessä ja omavastuu tulee maksaa ma 8.5. mennessä.

Matkaan liittyvät tiedustelut Ulla Niskanen 040 596 8395 tai ulpukka63@gmail.com

Kesäreissu Helsinkiin to 20.7. - la 22.7.2023

– lähdemme reissuun junalla ja 2 yön majoittuminen Sokos Hotel Albertissa Helsingissä 2hön huoneissa aamiaisella. Tähän aikaan on Mamma Mia -musikaali Kaivopuistossa, liput pitää nyt itse hankkia (aiemmille lähtijöille on hankittu liput pe 21.7. konserttiin). Matkapaketti, sis. junaliput ja hotellimajoituksen 2hh/2 yötä aamiaisella, hinta on noin 200e junahintojen selvittyä. Jos olet kiinnostunut lähtemään mukaan niin ota yhteys viimeistään pe 31.3. mennessä Satuun os. kainuuntyvi@gmail.com

Huom! Edellä olevat linkit ilmoittautumislomakkeelle toimivat ainakin seuraavilla internetselaimilla: Google Chrome, Microsoft Edge ja Mozilla Firefox. Tarvittaessa kopioi linkki ja liitä se johonkin edellä mainituista tuetuista selaimista.

Kainuun Tyvi ry:n v.2023 matkatuki 20e/v.2023 jäsen on käytettävissä johonkin ylläolevaan matkaan, lisäksi Kajaanin ulkopuolelta lähteville jäsenille 10e lisämatkatuki/reissu. Em. tuki vähennetään loppumaksusta ja ilmoitamme lähtijöille loppusummat. Yhdistyksen 20 euron matkatuen voi käyttää yhteen yhdistyksen omaan tai yhteistyömatkaan v.2023 aikana.

Henkilöstöyhdistys Kainuun Tyvi ry:n toteuttaa matkat yhteistyössä Jyty Kainuu ry:n, JHL276:n, JHL080:n ja muiden yhteistyöyhdistysten kanssa ja ne ovat avoimia jäsenille perheenjäsenten/aveccien kera.

Mukavaa viikonloppua!

Kainuun Tyvi ry:n hallitus

Hyvä Tyvin jäsen! Vinkkaa Tyvistä työkaverillesi, tästä voit antaa ohjeet hänelle. Huomaathan, että tämän jäsentiedotteen saajat ovat jo Tyvin jäseniä v.2023 eli sinun jäsenmaksusi vuodelle 2023 on jo kunnossa ;O)

Kainuun Tyvin jäseneksi liittyminen – kerro Tyvistä työkaverillesi, alla liittymisohjeet!

Kainuun Tyvi ry on Kainuun kunta-alan työntekijöiden virkistysyhdistys. Henkilöstöyhdistys Kainuun Tyvin jäseneksi voi liittyä jokainen Kainuun kunnissa/kaupungeissa/ kuntayhtymissä/hyvinvointialueella tai edellä mainittujen omistamissa liikelaitoksissa/yhtiöissä työssä oleva tai edellä mainituista eläkkeelle jäänyt henkilö.

Tyvin jäseneksi liittyminen on helppoa: Maksa jäsenmaksu 12 e/vuosi Kainuun Tyvi ry:n tilille.

Jäsenmaksun maksutiedot:

- saaja: Kainuun Tyvi ry
- tilinumero: FI29 4600 2420 0121 65
- viitenumero: 1465
- summa 12,00 euroa

Maksaessasi toisen henkilön nimellä olevalta tililtä, lähetä siitä tieto os. kainuuntyvi@gmail.com

Ilmoittaudu mukaan jäseneksi kertomalla nimesi, työpaikkasi (tai mistä olet jäänyt eläkkeelle), asuinkuntasi sekä sähköpostiosoitteesi ja puhelinnumerosi jäsenasioidenhoitaja Satu Härköselälle os. kainuuntyvi@gmail.com. Asuinkuntatietoja käytetään mm. tapahtumien suunnittelussa.

Toiminnasta tiedotetaan jäsenille sähköpostitse lähetettävillä jäsentiedotteilla. Lisätietoa saa myös Tyvin julkisilta internetsivuilta <https://www.kajaani.fi/tyvi>, jonne pääsee miltä tahansa internetliittymällä varustetulta laitteelta kuten tietokoneelta, tabletilta tai matkapuhelimesta. Muistathan myös tykätä Kainuun Tyvistä Facebookissa.